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
mq. Prezzo base Euro 205.125,00. Vendita senza incanto c/o Avv. Matteo 
Santarelli sito in Morrovalle Via G. Verdi n. 42 in data 18/02/26 ore 16:00. 
Offerta minima Euro 153.843,75. VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 02) QUOTA DI UN TERZO (1/3) DELLA PIENA 
PROPRIETA’ DI BOX SINGOLO della superficie commerciale di 47,50 mq. 
Prezzo base Euro 12.250,00. Vendita senza incanto c/o Avv. Matteo 
Santarelli sito in Morrovalle Via G. Verdi n. 42 in data 18/02/26 ore 16:10. 
Offerta minima Euro 9.187,50. Per maggiori informazioni relative alla 
gara telematica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. Andrea 
Enrico Polimeni. Professionista Delegato alla vendita e Custode Avv. 
Matteo Santarelli tel. 3357726424.Rif. RGE 82/2023 MC905074

CIVITANOVA MARCHE - VIA CRISTOFORO COLOMBO, 238 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 1) Diritti pari 
alla piena proprietà su ABITAZIONE sita in Civitanova Marche, in Via 
Cristoforo Colombo n.238, piano S1, T, 1, il tutto censito al Catasto 
Fabbricati di detto Comune al: S.U. 1, Foglio n.6, Particella n.55, Sub.7, 
Categoria A/3, Classe 4, Consistenza 12 vani, Rendita Euro 1.239,50. Il 
fabbricato in oggetto è di tipo bifamiliare realizzato inizialmente negli 
anni ’60 del secolo scorso e successivamente ampliato negli anni ‘90, 
inserito nella zona settentrionale del centro abitato di Civitanova Marche, 
nei pressi del quartiere di Fontespina, che si sviluppa su tre piani di cui 
due fuori terra ed uno seminterrato. L’edificio presenta un accesso 
carrabile ed uno pedonale a livello stradale direttamente collegati alla 
S.S. 16 mediante una piccola traversa di proprietà. Il fabbricato è inserito 
all’interno di una corte privata. L’accesso ai piani è garantito mediante un 
vano scala interno, privo di ascensore, ed in buono stato manutentivo. 
L’U.I., destinata a civile abitazione, ha una superficie lorda coperta di 
circa 294 mq distribuita su tre piani. Sono inoltre presenti alcuni balconi 
ai piani terra e primo che sviluppano complessivamente una superficie 
di 32 mq circa. Ai locali si accede, dalla corte comune, attraverso due 
distinti portoni di ingresso: uno prospiciente il prospetto est che si 
affaccia sulle scale, l’altro posizionato sul medesimo prospetto ma al 
di sotto del porticato e con orientamento sud-est che si apre verso lo 

spazio d’ingresso dell’abitazione. Un vano scala interno collega tutti i 
piani abitabili. Al piano terra l’immobile è costituito da ingresso, cucina, 
disimpegno, soggiorno ed un servizio igienico. Salendo al piano superiore 
un corridoio disimpegna i vari ambienti così suddivisi: due camere 
matrimoniali, due camere singole, due servizi igienici, un ripostiglio ed una 
sala. Il piano seminterrato accoglie invece un corridoio, una cantina con 
bagno ed un garage. È presente un sottotetto accessibile attraverso una 
botola, completamente lasciato al grezzo. Prezzo base Euro 374.475,00. 
Vendita senza incanto c/o ES.IM Soc Coop, sita in Civitanova Marche 
(MC), Via L. Einaudi n. 410 in data 28/01/26 ore 11:35. Offerta minima 
Euro 280.856,25. Per maggiori informazioni relative alla gara telematica 
consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. Andrea Enrico Polimeni. 
Professionista Delegato alla vendita e Custode Avv. Francesca Panichelli 
tel. 3775045460. Per info ES.IM Macerata - Società Cooperativa tel. 
07331997382.Rif. RGE 142/2022 MC904689

CIVITANOVA MARCHE - VIA REGINA 
ELENA, 136 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA - 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU 
porzione di fabbricato urbano sito a 
Civitanova Marche in Via Regina 
Elena n.136, costituita da 
APPARTAMENTO di civile abitazione 
al piano secondo, della superficie 
commerciale di circa mq.151,00, con 

soffitta e terrazzo di copertura vista mare al piano quarto, comuni anche 
agli altri due appartamenti della palazzina, il tutto distinto al Catasto 
Fabbricati del detto Comune alla Sez. urb. 1 foglio 16 part.41 sub.4, z.c.1, 
cat. A/3, cl.4, vani 7, superficie catastale mq.142, R.C. € 723,04, Via 
Regina Elena n.126 piano 2-4. Prezzo base Euro 150.800,00. Vendita 
senza incanto c/o Associazione Notarile a Macerata in Via Morelli 20 in 
data 10/02/26 ore 09:30. Offerta minima Euro 113.100,00. G.E. Dott.ssa 
Filomena Di Gennaro. Professionista Delegato alla vendita Dott.ssa 
Alessandra Cerreto. Custode Giudiziario Avv. Fabrizio Martello tel. 
3248128300 - info@studiolegalemartello.it. Per info Associazione 
Notarile per le Esecuzioni delegate tel. 073331567.Rif. RGE 35/2002 
MC905049

FIUMINATA - FRAZIONE SPINDOLI, 80 - LOTTO 1) DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ SU porzione di fabbricato urbano sito a Fiuminata, Frazione 
Spindoli n.80, costituita da APPARTAMENTO di civile abitazione distinta 
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al Catasto Fabbricati del detto Comune al foglio 12 part.335 sub.4, cat. 
A/2, cl.2, vani 5, R.C. € 387,34, piano T-1-2. Prezzo base Euro 23.000,00. 
Vendita senza incanto c/o Associazione Notarile a Macerata in Via Morelli 
20 in data 27/02/26 ore 10:00. Offerta minima Euro 17.250,00. G.E. 
Dott.ssa Filomena Di Gennaro. Professionista Delegato alla vendita Dott. 
Cesare Pierdominici. Custode Giudiziario Dott.ssa Federica Zompanti: 
federica.zompanti@gmail.com. Per info Associazione Notarile per le 
Esecuzioni delegate tel. 073331567.Rif. PD 1424/2015 MC905482

MACERATA - VIA DEI VELINI, SNC - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - LOTTO 3) DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ per la quota 
di 1/1 su APPARTAMENTO a MACERATA via dei Velini snc, della superficie 
commerciale di 72,00 mq. L’unità immobiliare oggetto di valutazione è 
posta al piano 1, ha un’altezza interna di 2,70. Identificazione catastale: 
foglio 65 particella 1372 sub. 25 (catasto fabbricati), zona censuaria 2, 
categoria A/2, classe 3, consistenza 4,5 vani, rendita 488,05 Euro, 
indirizzo catastale: VIA DEI VELINI, piano: 3. Prezzo base Euro 105.450,00. 
Vendita senza incanto c/o studio Avv. Francesco Iacopini, in Macerata, 
Via Batà n° 21 in data 05/03/26 ore 10:00. Offerta minima Euro 
79.087,50. VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - 
LOTTO 12) DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ per la quota di 1/1 su UNITÀ IN 
CORSO DI COSTRUZIONE a a MACERATA via dei Velini snc, della superficie 
commerciale di 51,00 mq. L’unità immobiliare oggetto di valutazione è 
posta al piano s1, ha un’altezza interna di 2,40. Identificazione catastale: 
foglio 65 particella 1372 sub. 72 (catasto fabbricati), zona censuaria 2, 
categoria F/3, indirizzo catastale: VIA DEI VELINI, piano: 1. Prezzo base 
Euro 29.100,00. Vendita senza incanto c/o studio Avv. Francesco Iacopini, 
in Macerata, Via Batà n° 21 in data 05/03/26 ore 10:00. Offerta minima 
Euro 21.825,00. VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - 
LOTTO 16) PIENA PROPRIETÀ per la quota di 1/1 SU UNITÀ IN CORSO DI 
COSTRUZIONE a MACERATA via dei Velini snc, della superficie comm. di 
155,00 mq, posta al piano T, altezza interna di 2,70. Identificazione 
catastale: foglio 65 particella 1372 sub. 84, zona censuaria 2, categoria 
F/5, consistenza 62 mq, indirizzo catastale: VIA DEI VELINI, piano: 2; 
foglio 65 particella 1372 sub. 86 , categoria F/3, piano: 2 ; foglio 65 
particella 1372 sub. 92, categoria F/3, indirizzo catastale: VIA DEI VELINI, 
piano: 2. Prezzo base Euro 205.125,00. Vendita senza incanto c/o studio 
Avv. Francesco Iacopini, in Macerata, Via Batà n° 21 in data 05/03/26 
ore 10:00. Offerta minima Euro 153.843,75. VIA TRENTO, 7/B - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 18) DIRITTI DI 
PIENA PROPRIETÀ per la quota di 1/1 su CANTINA a MACERATA via 
Trento 7/B, della superficie commerciale di 7,00 mq. L’unità immobiliare 
oggetto di valutazione è posta al piano s1, scala B5, ha un’altezza interna 
di 3,00. Identificazione catastale: foglio 46 particella 451 sub. 53 (catasto 
fabbricati), zona censuaria 1, categoria C/2, classe 2, consistenza 6 mq, 
rendita 4,65 Euro, indirizzo catastale: via Trento n. 7/B, piano: s1. Prezzo 
base Euro 2.100,00. Vendita senza incanto c/o studio Avv. Francesco 
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
cl.4, vani 10,5, R.C. €.1.301,47, Viale Raffaello Sanzio n.10 piano T-1-
2, - part. 253 sub 4, cat.C/6, cl.7, consistenza mq.27, R.C. €.58,57, Via 
Giovanni XXIII n.3 piano T. Immobili disabitati. *Diritti di nuda proprietà 
indivisa pari ad 1/3 su locale (piccolo edificio monopiano) ad uso garage 
sito a Pollenza, Via Giovanni XXIII posto all’interno dell’area di pertinenza 
del fabbricato di cui in precedenza, distinto al C.F. del detto Comune al 
foglio 10 (unità strutturale “B”) part.253 sub 5, cat.C/6, cl.7, consistenza 
mq.52, R.C. €.112,79, Via Giovanni XXIII n.3 piano T. *Diritti di piena 
proprietà indivisa pari ad 1/6 su due corpi di fabbrica adiacenti ai piani 2° 
e 4°, ad uso negozio e magazzino, in mediocre stato di manutenzione siti 
nel centro storico di Pollenza, accessibili sia da Via XX settembre che da 
Via San Bartolomeo, distinti al C.F. al foglio 21: - part.266 sub 4, cat.C/1, 
cl.2, consistenza mq.89, R.C.€.1.677,71, Via XX settembre nn.57-61-59 
piano T - part.266 sub 5, cat.C/2, cl.3, consistenza mq.199, R.C.€.215,83, 
Via San Bartolomeo n.24, piano T-1-2-3. Immobili disabitati. Prezzo 
base Euro 9.400,00. Vendita senza incanto c/o Via picena, SNC San 
Ginesio in data 04/02/26 ore 10:30. Offerta minima Euro 9.400,00. 
G.D. Dott. Andrea Enrico Polimeni. Curatore Rag. Lamberto Lucarelli tel. 
0733656179. Rif. FALL 4/2018 MC904772
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POTENZA PICENA - FRAZIONE PORTO POTENZA PICENA, CONTRADA 
ALVATA, 192 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - 
DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU porzione di fabbricato urbano sita in 
Potenza Picena, Frazione Porto Potenza Picena - Contrada Alvata n.192, 
costituita da AUTORIMESSA al piano interrato con accesso direttamente 
dalla strada pubblica, distinta al Catasto Fabbricati del detto Comune al 
foglio 24 particella 724 sub 125, z.c.2, cat. C/6, cl.4, consistenza mq.16, 
superficie catastale mq.19, R.C. €.24,79, Contrada Alvata n.192 piano 
S1. Trattasi di porzione originata dal frazionamento della particella 
724 sub 76. Prezzo base Euro 10.300,00. Vendita senza incanto c/o 
Associazione Notarile a Macerata in Via Morelli 20 in data 27/02/26 
ore 09:35. Offerta minima Euro 7.725,00. G.E. Dott.ssa Filomena Di 
Gennaro. Professionista Delegato alla vendita Dott. Cesare Pierdominici. 
Custode Giudiziario Marche servizi Giudiziari tel. 0733/522205. Per info 
Associazione Notarile per le Esecuzioni delegate tel. 073331567.Rif. RGE 
47/2023 MC905485

POTENZA PICENA - VIA SATURNO, 4 
- VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - DIRITTO DI 
PIENA PROPRIETÀ SU 
APPARTAMENTO a POTENZA 
PICENA via Saturno 4, della superficie 
commerciale di 107,45 mq, con 
annesso box singolo della superficie 

commerciale di 10,00 mq, il tutto distinto al N.C.E.U. di detto comune al: 
foglio 23 particella 515 sub. 3, categoria A/3, classe 3, consistenza 6 
vani, rendita 402,84 Euro, indirizzo catastale: via Saturno, 4, piano: S1-T; 
foglio 23 particella 515 sub. 7, categoria C/6, classe 3, consistenza 18 
mq, rendita 19,52 Euro, indirizzo catastale: via Saturno, 4, piano: S1. 
L’edificio, realizzato a inizio anni 2000 con struttura in CA e tamponature 
in laterizio, conta due piani fuori terra residenziali ed un piano interrato 
che contiene cantine e garages. L’immobile, sito al piano terra, è 
accessibile da un vialetto condominiale. L’accesso all’immobile avviene 
tramite portoncino di ingresso blindato, che porta nella zona giorno, che 
è suddivisa in due ambienti collegati tra loro, la cucina abitabile ed il 
salotto. La cucina, sulla destra entrando, ha pensili color grigio chiaro. 
Dalla zona giorno un disimpegno dà accesso alle due camere ed al bagno. 
Le camere, sono rispettivamente di dimensioni 3,12*2,85 m e 4,00*4,05 
m. Il bagno, di circa 5,8 mq è dotato di wc, bidet, vasca idromassaggio e 
lavandino. Dalla zona salotto, tramite scala a chiocciola, si accede alla 
cantina, che misura 7,4*3,7 m e si articola in tre ambienti: una zona 
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
Associazione Notarile a Macerata in Via Morelli 20 in data 27/02/26 
ore 09:45. Offerta minima Euro 60.375,00. Per maggiori informazioni 
relative alla gara telematica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. 
Dott.ssa Filomena Di Gennaro. Professionista Delegato alla vendita Dott. 
Cesare Pierdominici. Custode Giudiziario Dott.ssa Barbara Vecchi tel. 
3398382196. Per info Associazione Notarile per le Esecuzioni delegate 
tel. 073331567.Rif. RGE 63/2013 MC905486

RECANATI - VIA L. LOTTO, 8 - VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - Diritti di piena proprietà per 1/1 su APPARTAMENTO 
a RECANATI Via Lorenzo Lotto 8, quartiere Villa Teresa, della superficie 
commerciale di 133,34 mq, distinto al catasto fabbricati di detto 
Comune al: Foglio 61 particella 503 sub. 11, partita 2410, scheda 
104263, categoria A/3, classe 4, consistenza 7,5 vani, rendita 716,58 
Euro, indirizzo catastale: via Lorenzo Lotto n. 8, piano: 3. Prezzo base 
Euro 99.150,00. Vendita senza incanto c/o ES.Im Soc. Coop. in Civitanova 
Marche (MC), Via L. Einaudi n. 410 in data 17/02/26 ore 10:35. Offerta 
minima Euro 74.362,50. G.E. Dott. Umberto Rana. Professionista 
Delegato alla vendita Rag. Marisa Calvigioni. Custode Giudiziario Marche 
servizi Giudiziari tel. 0733/522205. Per info ES.IM Macerata - Società 
Cooperativa tel. 07331997382.Rif. RGE 37/2024 MC905487

SAN SEVERINO MARCHE - VIA SAN 
PAOLO, 1 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA - 
DIRITTO DI PIENA PROPRIETÀ SU 
ABITAZIONE CON LOCALI ACCESSORI 
INDIRETTI, sita nel comune di San 
Severino Marche (MC), in via San 
Paolo n. 1, distinto al N.C.E.U. di detto 
comune al: Foglio 164, Partic. 68, 
Sub. 2, Cat. A/3, Classe 2, PT-2-S1, 
Consist. 9,0 vani, Sup. Cat. 159,0 mq, 

Rendita (€) 488,05. L’abitazione è posizionata al piano secondo, di un 
fabbricato di più ampie dimensioni, elevato per tre piani fuori terra oltre 
al piano seminterrato, dotata di ingresso e corridoio, cucina, soggiorno, 3 
stanze, disimpegno, ripostiglio e bagno oltre un piccolo balcone sul lato 
sud. Il locale al piano terra è composto da un ampio locale dotato di porta 
carrabile su via San Paolo, da tre finestre sul lato est e da una porta 
secondaria di accesso sul lato sud. Il locale al piano seminterrato è, 
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anch’esso, composto da un ampio locale a cui si accede da una piccola 
porta posta sul lato sud e da una scala estera dalla superiore via pubblica. 
L’abitazione, allo stato attuale, è in pessimo stato di manutenzione in 
quanto è stata lesiona nata dagli eventi sismici del 2016 e seguenti, è 
disabitata da parecchio tempo e, attualmente, sono state esperite tutte 
le pratiche per la ricostruzione, emesso decreto per i lavori, con relativo 
importo assegnato. Prezzo base Euro 124.500,00. Vendita senza incanto 
c/o ES.IM. Soc. Coop. in Civitanova Marche (MC), Via L. Einaudi n. 410 in 
data 04/02/26 ore 12:00. Offerta minima Euro 93.375,00. G.E. Dott.ssa 
Filomena Di Gennaro. Professionista Delegato alla vendita Dott. 
Pierpaolo Andrenacci. Custode Giudiziario IVG MARCHE tel. 0731/60914 
– 605542-605180. Per info ES.IM Macerata - Società Cooperativa tel. 
07331997382.Rif. RGE 65/2023 MC905066

SAN SEVERINO MARCHE - VIA CESARE BATTISTI, 42 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA MISTA - DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ SU porzione di fabbricato urbano (edificato nei primi anni del 
‘900) sito a San Severino Marche in Via Cesare Battisti n.42, costituita 
da APPARTAMENTO di civile abitazione al piano primo, della superficie 
commerciale di mq 183,84, con cantina al piano seminterrato e garage 
al piano terra, il tutto distinto al Catasto Fabbricati del detto Comune al 
foglio 152: part. 423 sub 4, cat.C/6, cl.6, consistenza mq.27, superficie 
catastale mq.27, R.C. €.40,44, Via Cesare Battisti n.35/A piano T; part. 423 
sub 15, cat.A/2, cl.2, vani 7, superficie catastale mq.185, R.C. €.542,28, 
Via Cesare Battisti n.42 piano 1-S1. Prezzo base Euro 174.300,00. 
Vendita senza incanto c/o Associazione Notarile a Macerata in Via Morelli 
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
RGE 23/2023 MC905058

SERRAVALLE DI CHIENTI - VIA SERRAMULA, 26 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA - DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ SU 
porzione di fabbricato urbano con corte comune sito a Serravalle di Chienti 
in Via Serramula n.26, costituita da APPARTAMENTO di civile abitazione 
al piano secondo con enti comuni (soffitta al piano terzo, cantina al piano 
terra e un magazzino esterno), il tutto distinto al Catasto Fabbricati del 
detto Comune al foglio 22 part. 464 sub 9, cat.A/3, cl.4, vani 7, superficie 
catastale mq 126, R.C. € 379,60, Via Serramula n.26 piano 2, beni 
comuni non censibili ai sub 9 e 13 sono la soffitta e il locale cisterna: sub 
11. Bene comune non censibile ai subb 6-9-10-11-12-13-16-17-18 è 
la corte: sub 25. Beni comuni non censibili ai subb 6-7-9-10-11-12-14-
15-16-17 sono l’ingresso e il vano scale: sub 26. Le attuali part.464 sub 
25 e sub 26 sono state originate dalla soppressione con variazione per 
divisione-diversa disposizione spazi interni della part.464 sub 19. Prezzo 
base Euro 32.700,00. Vendita senza incanto c/o Associazione Notarile a 
Macerata in Via Morelli 20 in data 17/02/26 ore 09:40. Offerta minima 
Euro 24.525,00. G.E. Dott.ssa Filomena Di Gennaro. Professionista 
Delegato alla vendita Dott. Fabio Sciapichetti. Custode Giudiziario Avv. 
Isabella Biasco tel. 338 5278456 - isabellabiasco@virgilio.it. Per info 
Associazione Notarile per le Esecuzioni delegate tel. 073331567.Rif. 
RGE 199/2021 MC905164

TOLENTINO - VIA B. BUOZZI, 62 - 
VENDITA TELEMATICA MODALITA’ 
SINCRONA MISTA - Lotto composto 
da: A - Diritto di piena proprietà su 
APPARTAMENTO per la superficie di 
mq 120,00, distinto al N.C.E.U. di 
detto comune al: foglio 63 particella 
288 sub. 12, categoria A/2, classe 2, 
consistenza 6 vani, rendita 619,75 

Euro, indirizzo catastale: VIALE BUOZZI 62, piano: primo-quarto. L’unità 
abitativa è posta al piano primo sul lato nord, sud e est del fabbricato, 
mentre a ovest confina con il vano scala e altra proprietà. L’appartamento 
è accessibile per mezzo di una scala comune con altre unità abitative e le 
soffitte poste al piano quarto. L’appartamento è formato da disimpegno, 
cucina, bagno, quattro stanze ampie e due balconi posti uno sul lato nord 
e l’altro prospicente su via B. Bozzi. L’appartamento in parte risulta 
arredato. B - Diritto di piena proprietà su GARAGE sito a TOLENTINO Via 
G. Di Vittorio, per la superficie di mq 12,00, distinto al N.C.E.U. di detto 
comune al: foglio 63 particella 382 sub. 5, categoria C/6, classe 6, 
consistenza 12 mq, rendita 28,51 Euro, indirizzo catastale: Via Giuseppe 
Di Vittorio, piano: terra. L’edificio è costituito da un piano terra, composto 
di n. 6 garage. Presenta una struttura in cls prefabbricato a pianta 
rettangolare con copertura di altezza variabile da minimo ml 2,50 a 
massimo ml 3,00. La copertura è costituita da pannelli a sezione 
ondulata, le rifiniture interne sono formate da: massetto e privo 
d’impianti. L’accesso nel garage avviene tramite una serranda in alluminio 
non elettrica. Prezzo base Euro 60.679,12. Vendita senza incanto c/o 
ES.IM Soc Coop, sita in Civitanova Marche (MC), Via L. Einaudi n. 410 in 
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data 04/02/26 ore 11:30. Offerta minima Euro 45.509,34. G.E. Dott.ssa 
Filomena Di Gennaro. Professionista Delegato alla vendita Avv. Vincenzo 
Cannelli. Custode Giudiziario IVG MARCHE tel. 0731/60914 – 605542-
605180. Per info ES.IM Macerata - Società Cooperativa tel. 
07331997382.Rif. RGE 189/2023 MC905152

TOLENTINO - CONTRADA REDENTORE, 43 - VENDITA TELEMATICA 
MODALITA’ SINCRONA MISTA - LOTTO 1) DIRITTI DI PIENA PROPRIETÀ 
SU: VILLA SINGOLA sita a Tolentino in Contrada Redentore 43, della 
superficie commerciale di mq 505,35, costituita da edificio colonico 
attualmente residenziale, di tre piani fuori terra, posto all’interno di una 
corte comune ad altri due corpi di fabbrica: un magazzino di un piano 
e un garage al piano seminterrato. Sulla corte, della superficie di circa 
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
ristorante/pizzeria. Al pianto seminterrato troviamo cucina con funzioni 
ad essa annesse, sala ristorante e servizi igienici, mentre al piano terra 
atrio, una seconda sala ristorante e servizi igienici. Il terreno che circonda 
lo stabile è prevalentemente pianeggiante e destinato parte a parcheggio 
e il resto a giardino con possibilità di ampliamento della struttura. Prezzo 
base Euro 45.689,59. Vendita senza incanto c/o ES.IM. Soc. Coop. in 
Civitanova Marche (MC), Via L. Einaudi n. 410 in data 04/02/26 ore 10:00. 
Offerta minima Euro 34.267,19. Per maggiori informazioni relative alla 
gara telematica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott. Andrea 

Enrico Polimeni. Professionista Delegato alla vendita Dott.ssa Raffaella 
Santinelli. Custode Giudiziario IVG MARCHE tel. 0731/60914 – 605542-
605180. Per info Es.Im. Soc. Coop. per le esecuzioni immobiliari tel. 
07331997382.Rif. RGE 80/2020 MC905051

MACERATA - BORGO SFORZACOSTA - VIA NAZIONALE 129 - PIENA 
PROPRIETÀ DI OPIFICIO dislocato su piano S1 - terra e 1°, situato in 
zona residenziale - di Ristrutturazione e Completamento, zonizzazione 
Z6 - Zona di recupero, in base al quale è possibile un intervento di 
trasformazione dell’area in residenziale. Prezzo base Euro 51.160,00. 
Vendita senza incanto c/o studio Avv. Antonio Maria Golini, in Macerata, 
Via Volturno snc in data 11/03/26 ore 10:00. Offerta minima Euro 
38.370,00. G.E. Dott. Andrea Enrico Polimeni. Professionista Delegato 
alla vendita Avv. Antonio Maria Golini tel. 0733288113. Custode 
Giudiziario Dott. Andrea Giardini tel. 3470784284. Rif. RGE 120/2011 
MC905495

MONTE SAN GIUSTO - VIA 
MACERATA, 4 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA 
MISTA - DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ SU porzione di fabbricato 
urbano sito a Monte San Giusto, in 
Via Macerata n.4, costituita da 

LABORATORIO ARTIGIANALE al piano terra, della superficie commerciale 
di mq 234,00, distinta al Catasto Fabbricati del detto Comune al foglio 9 
part.122 sub 1 graffata alla part.329, cat.C/3, cl.1, consistenza mq.234, 
R.C. €.205,45, Strada Macerata piano T. Prezzo base Euro 40.400,00. 
Vendita senza incanto c/o Associazione Notarile a Macerata, Via Morelli 
20 in data 10/02/26 ore 09:50. Offerta minima Euro 30.300,00. Per 
maggiori informazioni relative alla gara telematica consultare il sito 
www.spazioaste.it. G.E. Dott.ssa Filomena Di Gennaro. Professionista 
Delegato alla vendita Dott.ssa Alessandra Cerreto. Custode Giudiziario 
Avv. Matteo Mastrocola tel. 3206223078. Per info Associazione Notarile 
per le Esecuzioni delegate tel. 073331567.Rif. RGE 53/2022 MC905039

MORROVALLE - CONTRADA 
FONTANELLE, 31 - VENDITA 
TELEMATICA MODALITA’ SINCRONA 
MISTA - LOTTO 1) DIRITTI DI PIENA 
PROPRIETÀ SU MOLINO, con corte 
esclusiva a MORROVALLE Contrada 
Fontanelle 31, della superficie 

commerciale di 638,60 mq, il tutto distinto al Catasto di detto Comune al: 
foglio 43 particella 1 sub. 7 (catasto fabbricati), categoria D/7, rendita 
3.729,34 Euro, indirizzo catastale: Contrada Fontanelle 31, piano: S1-2; 
foglio 43 particella 1 sub. 2 (catasto fabbricati), categoria D/7, consistenza 
0, indirizzo catastale: C.da Fontanelle, piano: S1-2; foglio 43 particella 1 
sub. 6 (catasto fabbricati), categoria D/7, indirizzo catastale: C.da 
Fontanelle 31, piano: 2-S1; foglio 43 particella 167 (catasto terreni), 
qualità/classe semin irrig classe 01, superficie 285, reddito agrario 1,99 
€, reddito dominicale 2,28 €, piano: T ; foglio 43 particella 170 (catasto 
terreni), qualità/classe semin irrig classe 01, superficie 55, reddito 
agrario 0,38 €, reddito dominicale 0,44 €, piano: T; foglio 40 particella 24 
(catasto fabbricati), categoria D/7, rendita 3.729,34 Euro, piano: T. 
L’immobile in oggetto è costituito da un edificio realizzato negli anni ‘60, 
originariamente destinato a mulino per la produzione di farine e prodotti 
simili. Esternamente l’edificio è in parte intonacato e tinteggiato e in 
parte con pareti di mattoni lasciati a vista. L’edificio si sviluppa su un 
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